[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2613/2018

Ementa: Restauração de abrigo de ônibus localizado em frente à escola.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando pedido de moradores que estão preocupados com a situação que se encontra o abrigo de ponto de ônibus localizado em frente à escola Edina Bampa, na Rua Padre Modesto Nunes, Reforma Agrária, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a restauração do abrigo de ponto de ônibus no endereço acima citado.

  Valinhos, 18 de outubro de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.
[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-0/s261x260/41702435_560158971091514_7342524833378336768_n.jpg?_nc_cat=109&oh=f0cf387a163a2357f5a9b5079f709a7b&oe=5C8999F1]
image1.jpeg